索引号：
11220000013544410N/2019-

03936
分类：

高校政务公开报告、规范性文

件保留、政策解读;通知

发文机关： 吉林省教育厅 成文日期： 2019 年 05 月 08 日

标题： 关于印发《2019 年中高职衔接试点工作实施方案》的通知

发文字号： 吉教职成〔2019〕12 号 发布日期： 2019 年 06 月 06 日

关于印发《2019 年中高职衔接试点

工作实施方案》的通知

吉教职成〔2019〕12 号

各市（州）、长白山管委会教育局，梅河口市、公主岭市教育局，省属高等学

校：

现将《2019 年中高职衔接试点工作实施方案》印发你们，请认真落实。

吉林省教育厅

2019 年 5 月 8日